
Prevence drogových závislostí
• pracujeme na celém území bývalého okresu Litoměřice 
 a to bezplatně a anonymně 
• poskytujeme podporu a pomoc při řešení drogové 
 problematiky

Nabídka: 
• mapování drogové scény v dané oblasti
• ochrana společnosti před šířením infekčních chorob
• informovanost široké a odborné veřejnosti
• poradenství pro rodiče a osoby blízké uživatelům
• navázání kontaktu s uživateli drog, zabezpečení    
 dostupnosti služeb pro osoby, které nejsou v kontaktu
 s žádnou službou
• likvidace nalezených jehel a pohozeného infekčního   
 materiálu

Služby klientům: 
• pomoc se sociálními záležitostmi, poradenství
• informační servis (sociálně-právní, zdravotní, bezpečný sex,  
 bezpečnější braní, odpovídající literatura)
• základní zdravotní servis
• výměnný injekční program
• Harm reduction - snížení škod spojených s užíváním
• krizová intervence - pomoc v tíživých situacích
• zprostředkování kontaktu s navazujícími institucemi

Pravidelně navštěvujeme:
Štětí, Lovosice, Roudnici nad Labem, Litoměřice a okolní obce 
a města na Litoměřicku
Kontakty: 
Tel: 606 229 979
Email: terenni.program@kclitomerice.cz
     Kontaktní centrum Litoměřice a terénní program Litoměřicka

TERÉNNÍ
PROGRAM
LITOMĚŘICKA


